
CloudCUP

Chytrý hrnek s OLED displejem
VSON WP2860

Uživatelská příručka



OBSAH

Úvod..................................................3

Funkce a vlastnosti ........................3

Pokyny k používání...................4–8

Specifikace…....................................8

Bezpečnostní upozornění......9–10

Otázky a odpovědi…...............10–11



3

Dno

Kryt baterie

2x baterie
CR2032

Tělo

Keramická
nádoba

Víčko

OLED 
displej

Ucho

ÚVOD
Tento chytrý hrnek funguje pomocí Bluetooth a CloudCUP aplikace v mobil- 

ním telefonu. Díky němu si můžete vytvořit vědecky podložený pitný režim 

sestavený na základě vašich aktuálních osobních dat. Zaznamenává také, 

kolik vody vypijete, připomíná vám, abyste se pravidelně napili, a pomůže 

vám tak nastolit nový životní styl.

FUNKCE A VLASTNOSTI VÝROBKU
• Zdravotně nezávadné materiály.

• OLED displej zobrazuje denní příjem

 tekutin, teplotu a množství nápoje.

• Inteligentní funkce odměrky.

• Měřící senzor přesný na mililitr.

• Snímač zrychlení pro sledování 

 dráhy a rychlosti pohybu, který pomáhá 

 rozlišit mezi pitím a vyléváním nápoje.

• Vestavěný bzučák pro inteligentní

 upozornění.



POKYNY K POUŽÍVÁNÍ VÝROBKU
Instalace baterií

Pomocí mince otočte krytem baterie proti směru hodinových ručiček a vložte 

2 knoflíkové baterie typu CR2032. Při vkládání zkontrolujte správnou polaritu

a poté nasaďte kryt zpět.

Kompatibilní modely

iOS 7.1 nebo novější, Android 4.3 nebo novější, Bluetooth 4.0 a vyšší.

Stažení a instalace aplikace

• Stáhněte a nainstalujte si aplikaci.

• Pro stažení a instalaci vyhledávají uživatelé iPhonu aplikaci „CloudCUP“

 v AppStore, uživatelé Androidu v Google Play. Aplikaci také stáhnete

  sejmutím QR kódu níže.

Stáhnout v Google Play Stáhnout v AppStore

4



Použití aplikace CloudCUP

Zapněte funkci Bluetooth na telefonu a ujistěte se, že váš telefon patří mezi 

kompatibilní modely. Pokud je na jednom místě více než jeden z výrobků 

CloudCUP, vkládejte do nich prosím baterie postupně, není vhodné mít 

2 či více výrobků CloudCUP s vloženými bateriemi najednou.

OLED displej

Když hrnek vezmete do ruky nebo položíte zpět na stůl, OLED displej zůstane 

po dobu 5 sekund zapnutý a zobrazí se denní příjem tekutin, aktuální objem 

a teplota nápoje. Pokud se objeví ikona Bluetooth, zařízení je připojeno, po- 

kud se nezobrazí, připojeno není. Ikona baterie zobrazuje zbývající kapacitu. 

Pokud baterie není vložena, je vybitá, nebo hodiny překročily půlnoc téhož 

dne, údaje o denním příjmu tekutin se vynulují.

5

Teplota nápoje

Denní příjem tekutin

Spojení Bluetooth

Stav baterie

Aktuální objem nápoje



Stav vody – 0

Pokud se nenačítají žádné údaje o pití nebo pokud načtené údaje neodpoví-

dají skutečnosti, případně pokud jste hrnek dlouho nepoužívali, je třeba jej 

kalibrovat. Před kalibrací se ujistěte, že není v hrnku žádný nápoj. 

Jsou 2 způsoby pro vynulování stavu vody:

a)  V menu nastavení aplikace CloudCUP: „Operation overview“ > „Water zero“.

b)  Zvedněte prázdný hrnek, otočte ho dnem vzhůru a položte zpět na stůl, 

  aby došlo k vynulování.

Funkce odměrka

Zvedněte prázdný hrnek, otočte ho dnem vzhůru a položte zpět na stůl, 

aby došlo k vynulování. Nyní ho můžete použít jako odměrku a zjistit objem 

nápoje.

6

Pro vynulování 
otočte hrnek 
dnem vzhůru



Denní příjem tekutin

Po úspěšném propojení hrnku a telefonu může aplikace začít zaznamenávat 

váš pitný režim. Můžete se podívat do historie dat, abyste zjistili, jaké jsou vaše 

návyky, a na displeji se vám bude zobrazovat denní příjem tekutin. Pokud 

nebudete připojeni k aplikaci, na displeji se pouze zobrazí, kolik nápoje jste 

vypili při každé příležitosti zvlášť, data se nebudou sčítat.

Vynulování historie dat

Vymaže všechny záznamy o vašem pitném režimu. Tato změna je nevratná.

Úprava úrovně hydratace

Pokud se napijete nápoje jinak než z hrnku nebo pokud nápoj přeteče či 

hrnek používáte jako odměrku, skutečné údaje a data ve vaší aplikaci budou 

v rozporu. V takovém případě je možné data navýšit nebo snížit manuálně.

7



Bzučák pro upozornění

Po úspěšném propojení hrnku a aplikace vám bude připomínat pitný režim 

od 8:00 do 20:00.

A: Pokud vypijete méně než 100 ml, připomenutí se ozve za 30 minut.

B: Pokud vypijete mezi 100 a 200 ml, připomenutí se ozve za 1 hodinu.

C: Pokud vypijete více než 200 ml, připomenutí se ozve za 2 hodiny.

D: Pokud bzučák zazněl a vy se nenapijete, ozve se znovu za 5 minut. 

  Pokud se nenapijete ani tehdy, upozornění se již opakovat nebude.

E: Pokud jste dle pitného režimu vypili již dostatek tekutiny, další 

  připomenutí již probíhat nebudou.

SPECIFIKACE
Objem: 350 ml ±5 ml 
Displej: OLED
Vnitřní nádoba: keramika  
Tělo: zdravotně nezávadný plast
Napájení: 2 knoflíkové baterie CR2032
Rozměry a hmotnost: 136 x 120 x 83 mm, 389 g
Obsah balení: hrnek, uživatelská příručka, 2x knoflíková baterie CR2032

8



BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
Abyste předešli zranění nebo poškození majetku způsobenému vám či 

ostatním a zajistili dlouhodobě dobrý výkon výrobku, ujistěte se, že se při 

jeho používání řídíte následujícími pokyny.

Použití baterií

• Uchovávejte baterie mimo dosah dětí, hrozí nebezpečí spolknutí.

• Pokud zařízení dlouho nepoužíváte, baterie vyjměte, aby nedošlo k jejich 

 vytečení, zahřátí nebo prasknutí, což by mohlo výrobek poškodit.

• Nekombinujte nové a již použité baterie.

• Nepokládejte baterie do ohně či na topení, aby nedošlo k výbuchu.

• Staré a nepotřebné baterie nerozebírejte, nevhazujte do komunálního  

   odpadu, ale vyřaďte je a naložte s nimiv souladu s příslušnými místními  

   zákony a předpisy.

Použití výrobku

• Neponořujte výrobek do vody a neumývejte dno a ucho s OLED displejem,

 jinak může dojít k ovlivnění životnosti.

9



• Nepřeplňte hrnek horkým nápojem, jinak hrozí opaření. 

• Víčko odnímejte opatrně, vyhnete se opaření párou.

• Udržujte výrobek mimo dosah dětí.

• Chraňte výrobek před nárazy a pády, mohlo by dojít k poškození 

 keramické nádoby a senzorů.

• Výrobek není určen k použití v mikrovlnné troubě a myčce na nádobí.

OTÁZKY A ODPOVĚDI
Proč se připojení přes Bluetooth občas nezdaří?

 U některých telefonů nefunguje ihned po zapnutí služba Bluetooth. V tomto 

 případě zkuste opakovat pokusy o připojení vícekrát, případně Bluetooth 

 vypněte a zapněte, spojení se brzy naváže.

Při párování není možné najít CloudCUP, co s tím?

 1. Ujistěte se, že je v mobilním telefonu zapnutá služba Bluetooth a že váš

 telefon patří mezi kompatibilní modely. 2. Ujistěte se, že vzdálenost mezi 

 telefonem a hrnkem odpovídá komunikačnímu dosahu. 3. Zkontrolujte, 

 zdali jsou správně vloženy baterie.

10



Napil(a) jsem se z hrnku, ale v aplikaci nejsou zaznamenányžádné údaje, 

proč?

 Postup při pití: 1. položte hrnek na vodorovný stůl, 2. vezměte hrnek a na-

 pijte se, 3. vraťte hrnek zpět na stůl. Při dodržení těchto kroků bude každý

 úbytek objemu zaznamenán. Pokud naplníte hrnek, nepoložíte ho na stůl,

 ale hned se z něj napijete, data se nezaznamenají.

11



Dovozce: AGORA DMT, a.s., Řípská 1321/11c, 627 00 Brno, Česká republika, IČ:27747255.
Údaje v uživatelské příručce mají pouze informativní charakter. Změny designu 

a technických specifikací bez předchozího upozornění vyhrazeny.
© 2017 AGORA DMT, a.s.


